
令和 5年 9月吉日 

お取引先様各位                                    

大北商事株式会社 

〒591-8021 

大阪府堺市北区北花田町 3-21-9 

TEL : 072-255-6958 

FAX : 072-255-6957 

 

 

振込手数料ご負担のお願い 

 

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、本年 10月 1日より開始される適格請求書等保存方式(インボイス制度)を機に、

弊社としましては、販売や仕入に関わらず支払い時の振込手数料負担は債務側とす

る方針としました。 

 

つきましては、5万円以上ご購入時の振込手数料弊社負担サービスを９月 30日終了

といたしますので、恐れ入りますが以後、弊社へお支払いいただく際の振込手数料に

ついては貴社にてご負担お願い致します。 

事前告知が不十分とは重々承知しておりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

尚、既に振込手数料等をご負担いただいておりますお取引先様にも届いてしまいます

こと、ご了承ください。 

 

皆様のご健康と益々のご発展をお祈りいたします。 

 

 

敬具 


